UBND HUYỆN CẨM THỦY
UBND XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ - UBND Cẩm Lương, ngày        tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Ban hành Nội quy làm việc tại cơ quan công sở xã Cẩm Lƣơng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11

năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về Quy định xử phạt hành chính trong lĩnh vực y tế;

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05 tháng 9 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ

về Tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan Nhà nước các cấp;

Căn cứ Chỉ thị số 29/CT-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2016 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về Tăng cường kỷ cương, kỷ luật hành chính trong công tác quản lý

nhà nước của các cấp, các ngành trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Hội nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách, chủ tịch

hội đặc thù và người lao động cơ quan xã Cẩm Lương ngày 11 tháng 9 năm 2020;

Xét đề nghị của Văn phòng phụ trách Chính quyền xã Cẩm Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy làm việc tại cơ quan công

sở xã Cẩm Lương.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 15/11/2020.

Văn phòng phụ trách Chính quyền xã; cán bộ, công chức, người hoạt động

không chuyên trách, chủ tịch hội đặc thù, người lao động cơ quan xã; các tổ chức, cá

nhân đến liên hệ công tác tại công sở xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T10:42:14+0700

		2020-11-13T14:22:02+0700

		2020-11-13T14:22:25+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T14:23:03+0700